ФЕДШРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
(росрыБоловство)

ПРИМОРСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

прикАз

оТ / л о{ 2025 r. Jф llо -П

г. Владивосток

о внесении изменений в приказ Приморского территориального
управлен ия ФеДерчrrЪпо.о u.."rcrra пО рыболовству

от 04.07.2025 NЬ 148-п

На осноВ анииПоЛожения о ПриморскоМ территориаJIьном управлении
ФедералЬногО агентства по рыболовству, утвержденным Приказом
Росрыбоповтства от 17.09.2013 м 702, на основании Протокола заседания
комиссии по регулирования добычи (вылова) анадромных видов рыб в
Приморском крае от 27 июня 2Q25 г. ЛЬ 8 (далее - Протокол анадромной
комисии м в), а также на основ ании Протокола засед ания комиссии по

регулирования добычи (вылова) анадромных видов рыб в Приморском крае
от 19 августа 2025 г. j\b 14 (дал.е - Протокол ан_адромной комисии м 14),
приказываю:

1, Внести изменения в сроки начала/окончания добычи (вылова) кеты
при осуществлении традиционIIого рыболовства в Приморском крае в 2025
году в Приложение Ns з к прикаj}у Приморского территори€lльного

управпения Федерапьного агенства по рыболовству от 04.07.2О25 г. м 148-п
кО предОставленИи объемОв добычи (вылова) анадромных видов рыб (кеты)
В полъзование для осуществлеЕия рыболовства в целях обеспечения
традиционного об,раза жизни и осуществления традиционной хозяйственной

деятельности коренных маJiочисленных народов Севера, Сибири и,Щальнего

Востока Российской Федерации в 2025 г. в Приморском крае) и изложитъ в

соответствии с Приложением Nq 1 к настоящему прикаj}у.

2. Внести изменения в Прилохtение J\lb 1 к приказу Приморского
территори€lJIьного управления Росрыболовства от Q4,07.2025 }lb 148_п,

изложив строку Ng 357 в новой редакчии:

3. ОтделУ организации рыбоповства и мониторинга промысловых
судоВ Приморского территори€lJIьного управления Федерального агентства
пО рыболоВствУ (в.Е. Пухарева), Административно-правовому отделу
Приморского территориального управления Федерального агентства по

рыболовствУ (А.г. Лысенко) путем р€вмещения на официальном сайте
управления довести до сведения представителей коренных малочисленных
народов Приморского края информацию о решениях Управления о
предоставлении водных биоресурсов в пользование (данный Приказ).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Управления Д.М. Ким

357 Еусан Евгений
Валерьевич

Лазовский МО, подзона
Приморье

кета J 0,1

х
ElЕ,
ý
,(оýFiЁ

}-.,lЕ,
tsЕ

ЁЕgч

1д д
=ВЁ

ý

ЕЕiдЁ 9 6
i-.] Ф о н

к
ФЁар
Бн
-о
аа
нЁýо
.л. \JEdo
ЕýонЕк9Е

цli( ts{р
оо
S€
нЕх(DES
ýЕ

Фч iл

ЁýýЁ
*l ýс 'IJЁl; е

ý Е,ЕлJдооýЕ
баЕKEl
{ ЕЁfD.-9a
Wr{9
19Ф х
лцl\J

ýЕ вчrlн Ё

ёЕý
ч;Е

Ёý6€gE
tЁчiJ

ЕЕ
ý€
Ёх,оý
еrч
ЕЕ.trы
9анн
HiJнн

\Jч
\J

ёх
ЕЁ
Е,н
}-]

ЕЕЁýUOорнwg
у

3х38О. фД
цЕ вЁ
ýо,цй

Dэ

рР,lп Бйý >оЕхх

д

8в
-ёЕý€Ё5ЕЁ

8ýýЕЕЕ}Еý

ýЕЕЕЁЁýЁЁ

Б
r5
Ф
*
F

цйоDЭzO\

ЁЕп
.)
L

Ф

I

х

l-t
Фоlрь
о\F

оJ

Е
Б

Fd

ь;

р
{.
{.

Е ý аi
Б

Е. ЕЁ
ý

i*Jq
Ев

l-{

.р
о
tsJ

tý
Fl

td
оЁ
rJ
о
ч
о
9
ýа

,{

lý

.)

р
х
rэ
Sп
ЁЕ
xi
зЁФочЕоýдФ
ilL

Еý
a! ai

N

D9

Е

ýFýЁýFýЁýFýЁ ЕtнёанЕ

ЁвЁЕЁfiý,ýý аЕвЕЕх_оtrлSi.l лl о .i= я#ЕйllЕЁЕлv'Пijgý:EEr
?Б}i Ф

Ё
Фl,
(ъ

о

a
ч

ý)
L

tЁ

l\

ll

t\)N)iхБ8О. \ол

ýý ýý

tQ N)iхБ8О, ЮД

ýý ýН

вF
яы
ЕYýýбg
-ХaDх_ýБ-EdoloФн(r) cj

Бs
ЕЕЕА5Ев
Еяцý
9х
Е8
цýч)о
sсlо оlЁ F]l

ý El
ýýl

;l

л(,
р
о
,{
tsодФ

Ф
к
н
rJ
l0*
*
J.'
ъ
tгt

ol
но
td

Ui
я

\3
ts,

olо
WOr}r,*
*

ЕЁ
ко

ts(,
охо
ý(

х
tЕýвоЕн
нFd

HlФltsJlq)I
8lЕlg.I

x'l
Hlololl(DlEl
Фl
Hl
бl

Ё=ЁЁgЁЕýflf,
ё igf,ЕЕlЕЁЁ а 8'ý sЕ Н Е Е

Ё аýЁý ýЕ ý Ё

ЕЕЁFЁЁЁý€
в flЕгý ЁýЕ
Е

ýЁЁ
Е

*Ё*

Fd
х

цв ýФ
э в,ЕN) bJýо ооN) N)}rUП tJl 6

ЁвЁЕЁfiý,ýý

gýý * qg* Е t* qgEýý Ё

ýЁýЕЕвЕiЁЕЕ$ЕýЁЁЁ нЕ$gвяЕЕ$ЕEЁЕfi-
н в аЕ я 3
д ЕЕ ýЁsЁýgýfrýЕý ý

а }Е ý fiёЕЕЁ ý iE flý ý

ЁýgЕЕЁаFýЕ€ý*чý

fiЕЁцЁýЁЁЁýg
F,F F-ýýý Ё,Е ЁS< ЁЁ F,- ý

о
Еrr!

а

ý(
zч

D)

F

о
Бr5чFl

Fl
ý)
9Jо
Еа

z
(<

в
L

F
F

F6
l

чlltl

ОоБý3i
Е8ýэ
ýýýg

.ох!1оо
gЁЕзý

вЕЁ=н

ol ,&A)t&о8хýсЁ

"Еg.<Б
F]OФЕоФrJE
ён9о
ЁЕкý
€н
ý6lпЕьд
к_,
BEd
ЁЕЕбоЕdофНý/
х8Бчý)El
у8яЕ
ýýн(Dgý
оо\Еоо9lo
цв
ýвlчЁ

z3lo' сЕ

l,J Ёоо*Uto
tr

цзрб
н

Ё

Еol
9
l-]о
tdо,l
tЁр

Flý
}r
е
Б
Ф
tЕоавол
опо
ъ
Ео\ох
8
м
ов
ЕЁо
Е
trоEl
о